Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL”DANIGASING” , ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :  

Lucrări de reparație la Muzeul de Istorie și Etnografie ,,L.Dubinovschi,, din or.Fălești 

Pentru suma fără TVA de:973 238,70 ( Nouă sute șaptezeci si trei mii două sute treizeci și opt 

lei 70 de bani)  

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:194 647,74 (O sută nouazeci si 

patru mii șase sute patruzeci si șapte lei, 74 de bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să înceapă lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu 

graficul de execuție anexate în: